П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

30.07.2020                   г .  Ставрополь                  №  1221

О внесении изменений в постановление администрации города Ставрополя от
08.04.2011 № 910 «О комиссии по обследованию состояния автомобильных
дорог общего пользования местного значения в границах города Ставрополя
на соответствие правилам, стандартам, техническим нормам и другим
нормативным документам, относящимся к обеспечению безопасности
дорожного движения»

В связи с произошедшими кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав комиссии по обследованию состояния

автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах

города Ставрополя на соответствие правилам, стандартам, техническим

нормам и другим нормативным документам, относящимся к обеспечению

безопасности дорожного движения, утвержденный постановлением

администрации города Ставрополя от 08.04.2011 № 910 «О комиссии по

обследованию состояния автомобильных дорог общего пользования местного

значения в границах города Ставрополя на соответствие правилам,

стандартам, техническим нормам и другим нормативным документам,

относящимся к обеспечению безопасности дорожного движения», изложив

его в новой редакции согласно приложению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации города Ставрополя в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава города Ставрополя                                                             И.И. Ульянченко

Приложение

к постановлению администрации
города Ставрополя
от   30.07.2020    № 1221

СОСТАВ

комиссии по обследованию состояния автомобильных дорог общего
пользования местного значения в границах города Ставрополя на

соответствие правилам, стандартам, техническим нормам и другим
нормативным документам, относящимся к обеспечению безопасности

дорожного движения

Скорняков Иван

Александрович

– заместитель главы администрации города

Ставрополя, руководитель комитета городского

хозяйства администрации города Ставрополя,

председатель комиссии

Кишкинев Виталий

Иванович

– заместитель руководителя комитета городского

хозяйства администрации города Ставрополя,

заместитель председателя комиссии

Сергеев Никита

Игоревич

– руководитель отдела организации и обеспечения

безопасности дорожного движения комитета

городского хозяйства администрации города

Ставрополя, секретарь комиссии

Члены комиссии:

Волыченко Галина

Владимировна

– исполняющий обязанности директора

муниципального унитарного предприятия

«Горзеленстрой» (по согласованию)

Груднев Артем

Валерьевич

– руководитель отдела городских дорог комитета

городского хозяйства администрации

города Ставрополя

Денисов Геннадий

Сергеевич

– руководитель отдела благоустройства

администрации Промышленного района города

Ставрополя

2

Дергачев Денис

Геннадьевич

– директор муниципального бюджетного

учреждения «Транссигнал» (по согласованию)

Морозова Анна

Викторовна

– заместитель руководителя отдела жилищно-

коммунального хозяйства и благоустройства

администрации Ленинского района города

Ставрополя

Мелешко Иван

Сергеевич

– государственный инспектор отдела

Государственной инспекции безопасности

дорожного движения Управления Министерства

внутренних дел Российской Федерации по

городу Ставрополю (по согласованию)

Ржевский Максим

Александрович

– руководитель отдела организации транспортного

обслуживания населения города комитета

городского хозяйства администрации города

Ставрополя

Федотова Марина

Сергеевна

– руководитель отдела жилищно-коммунального

хозяйства и благоустройства администрации

Октябрьского района города Ставрополя.

Первый заместитель главы
администрации города Ставрополя Д.Ю. Семёнов